
Alla klasser
Lessebospelen2023

Deltagarlista

Flickor 11
2023-11-04 09:00    (13 anmälda)

Dackling Ebba, Lessebo BTK

Edberg Nomi, Kosta SK

Elmgren Astrid, Lessebo BTK

Hultberg Cornelia, Lessebo BTK

Håkansson Ester, Bergkvara BTK

Jingskog Elsa, Lessebo BTK

Johannesen Carlsson Ruth, Dänningelanda BTK

Lilja Elvira, Kosta SK

Milosevic Maja, Dänningelanda BTK

Persson Elsa, Lyckeby BTK

Petersson Filippa, Bergkvara BTK

Saglamoglu Jenny, Dänningelanda BTK

Vukoja Andersson Meja, Lessebo BTK

Flickor 15
2023-11-04 09:00    (9 anmälda)

Andersson Jonna, Kyrkhults BTK

Dackling Anna, Lessebo BTK

Johansson Filippa, Lessebo BTK

Karlsson Zarah-felicia, Bergkvara BTK

Lilja Kerstin, Kosta SK

Nordgren Ella, Oskarshamns BTK

Saglamoglu Nelly, Dänningelanda BTK

Sterling Tindra, Lessebo BTK

Tärneberg Wendela, Sandsjöfors SK

Pojkar 10
2023-11-04 09:00    (15 anmälda)

Asterhed Abbe, Lyckeby BTK

Backholm Elias, BTK Enig

Dahl Jack, Jämjö BTK

Furudahl Gerell Kian, Dänningelanda BTK

Furudahl Gerell Ossian, Dänningelanda BTK

Gustavsson Carlsson Elton, Dänningelanda BTK

Hansson Oden, Carlshamns BTK

Jörnling Leo, Oskarshamns BTK

Karlsson Olle, Lyckeby BTK

Kroon Oskar, Dänningelanda BTK

Leonardsson Johan, Lyckeby BTK

Lundahl Fredriksson Leon, Faggemåla BTK

Milosevic Alex, Dänningelanda BTK

Strömberg Elton, BTK Frej

Yngvesson Loke, Jämjö BTK

Pojkar 14
2023-11-04 09:00    (30 anmälda)

Adolfsson Ture, Sandsjöfors SK

Alvehed Caspian, Sävsjö BTK

Andersson Alfred, Vaggeryds BTK

Antonsson Valter, Lessebo BTK

Aronsson Hannes, Damsnäs IF

Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Björk Hugo, Vaggeryds BTK

Edberg Liam, Kosta SK

Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK

Hopstadius Ludvig, Damsnäs IF

Hopstadius Viktor, Damsnäs IF

Jeansson Lukas, Kristvalla BTK

Karlsson Algot, Lessebo BTK

Karlsson Vigor, Vaggeryds BTK

Karlsson Zacharias, Gullabo SK

Knutsson Nicolas, Lessebo BTK

Ljunggren Ture, Damsnäs IF

Mattsson Anton, Lyckeby BTK

Mehmedovic Alvin, Kalmar BTK

Melldén Caspian, BTK Frej

Norén Alve, Oskarshamns BTK

Otterström William, BTK Frej

Romare Teo, Lyckeby BTK

Silfwerbrand Theodor, Sandsjöfors SK

Svensson Erik, Kyrkhults BTK

Tingström Lucas, BTK Enig

Wall Leon, Oskarshamns BTK

Wall Noel, Oskarshamns BTK

Wallenkors Ludwig, BTK Frej

Vujcic Hansson Bastian, Lessebo BTK

Flickor 13
2023-11-04 12:00    (15 anmälda)

Andersson Jonna, Kyrkhults BTK

Edberg Nomi, Kosta SK

Holmberg Beatrice, Kättilsmåla BTK

Holmberg Magdalena, Kättilsmåla BTK

Jingskog Elsa, Lessebo BTK

Johansson Filippa, Lessebo BTK

Karlsson Zarah-felicia, Bergkvara BTK

Lilja Kerstin, Kosta SK

Milosevic Maja, Dänningelanda BTK

Nordgren Ella, Oskarshamns BTK

Saglamoglu Jenny, Dänningelanda BTK

Saglamoglu Nelly, Dänningelanda BTK

Sterling Tindra, Lessebo BTK

Tärneberg Wendela, Sandsjöfors SK

Örnberg Juni, Bergkvara BTK

Flickor 9
2023-11-04 12:00    (5 anmälda)

Elmgren Svea, Lessebo BTK

Håkansson Ester, Bergkvara BTK

Lilja Elvira, Kosta SK

Vukoja Andersson Ebba, Lessebo BTK

Örnberg Smilla, Bergkvara BTK

Pojkar 12
2023-11-04 12:00    (20 anmälda)

Andersson Alfred, Vaggeryds BTK

Andersson Nowak Ted, Carlshamns BTK

Burfelt Melker, Lyckeby BTK

Celinder Jona, Sandsjöfors SK

Edman Wiggo, BTK Enig

Hansson Oden, Carlshamns BTK

Hansson Wille, Lyckeby BTK

Hopstadius Viktor, Damsnäs IF

Janelöv Isaac, Gefle PK

Jonsson Zackarias, BTK Frej

Jönsson Erik, Carlshamns BTK

Jörnling Leo, Oskarshamns BTK

Kroon Oskar, Dänningelanda BTK

Lindahl Linus, Dänningelanda BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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Norén Alve, Oskarshamns BTK

Otterström Elias, BTK Frej

Sandberg Alfons, Kalmar BTK

Wall Leon, Oskarshamns BTK

Wall Noel, Oskarshamns BTK

Ödlund Sixten, Oskarshamns BTK

Pojkar 9
2023-11-04 12:00    (5 anmälda)

Dahl Jack, Jämjö BTK

Furudahl Gerell Kian, Dänningelanda BTK

Gustafsson Albin, Lessebo BTK

Hansson Alve, Lyckeby BTK

Milosevic Alex, Dänningelanda BTK

Damer Öppen
2023-11-04 15:00    (4 anmälda)

Edvardsson Nora, Lessebo BTK

Holmberg Magdalena, Kättilsmåla BTK

Nilsson Emma, Jämjö BTK

Ronnebring Tuva, Kosta SK

Pojkar 11
2023-11-04 15:00    (17 anmälda)

Asterhed Abbe, Lyckeby BTK

Furudahl Gerell Ossian, Dänningelanda BTK

Hansson Oden, Carlshamns BTK

Holmberg Beatrice, Kättilsmåla BTK

Hopstadius Viktor, Damsnäs IF

Janelöv Isaac, Gefle PK

Jonsson Zackarias, BTK Frej

Jönsson Erik, Carlshamns BTK

Jörnling Leo, Oskarshamns BTK

Karlsson Olle, Lyckeby BTK

Kroon Oskar, Dänningelanda BTK

Leonardsson Johan, Lyckeby BTK

Löveborn Hugo, Lyckeby BTK

Ojaniemi Theo, Lessebo BTK

Otterström Elias, BTK Frej

Sandberg Alfons, Kalmar BTK

Wahllöf Melvin, Lyckeby BTK

Pojkar 13
2023-11-04 15:00    (23 anmälda)

Adolfsson Ture, Sandsjöfors SK

Andersson Alfred, Vaggeryds BTK

Andersson Nowak Ted, Carlshamns BTK

Aronsson Hannes, Damsnäs IF

Burfelt Melker, Lyckeby BTK

Celinder Jona, Sandsjöfors SK

Dzonlagic Alvin, BTK Arsenal Nybro

Edman Wiggo, BTK Enig

Hansson Wille, Lyckeby BTK

Holm Alfred, BTK Arsenal Nybro

Hopstadius Ludvig, Damsnäs IF

Jansson Henrik, Lyckeby BTK

Lindahl Linus, Dänningelanda BTK

Ljunggren Ture, Damsnäs IF

Mehmedovic Alvin, Kalmar BTK

Melldén Caspian, BTK Frej

Norén Alve, Oskarshamns BTK

Otterström William, BTK Frej

Romare Teo, Lyckeby BTK

Stachowicz Szymon, Lessebo BTK

Wall Leon, Oskarshamns BTK

Wall Noel, Oskarshamns BTK

Ödlund Sixten, Oskarshamns BTK

Pojkar 15
2023-11-04 15:00    (15 anmälda)

Andersson Jimmy, BTK Frej

Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Björk Hugo, Vaggeryds BTK

Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK

Dzonlagic Edvin, BTK Arsenal Nybro

Edberg Liam, Kosta SK

Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK

Jeansson Lukas, Kristvalla BTK

Karlsson Vigor, Vaggeryds BTK

Mattsson Anton, Lyckeby BTK

Silfwerbrand Theodor, Sandsjöfors SK

Svensson Erik, Kyrkhults BTK

Tingström Lucas, BTK Enig

Wallenkors Ludwig, BTK Frej

Vallevi Swiderski Dominik, Lyckeby BTK

Max1249
2023-11-05 09:00    (24 anmälda)

Adolfsson Lucas, Långemåla BTK

Andersson Jimmy, BTK Frej

Danielsson Henrik, Ljungby BTK

Edvardsson Nora, Lessebo BTK

Ek Lukas, Sandsjöfors SK

Erixon Emil, Sandsjöfors SK

Fransson Pierre, Lessebo BTK

Gustafsson Tommy, Lessebo BTK

Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK

Hopstadius Daniel, Damsnäs IF

Johansson Emil, Ihre BTK

Johansson Mattias, Lyckeby BTK

Johansson Per, Högsby BTK

Karlsson Asbjörn, Högsby BTK

Karlsson Kent, Ljungby BTK

Mehmedovic Alvin, Kalmar BTK

Nalmpantidis Konstantinos, Kalmar BTK

Nord Lars-Erik, Ljungby BTK

Otterström Elias, BTK Frej

Rapp Dan, Ljungby BTK

Saglamoglu Danny, Dänningelanda BTK

Sonsana Cha, Lessebo BTK

Vallevi Swiderski Dominik, Lyckeby BTK

Werkström Felix, Lyckeby BTK

Max1999
2023-11-05 09:00    (19 anmälda)

Andersson Johan, Kyrkhults BTK

Andersson Niklas, Kyrkhults BTK

Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Berglund Thommy, Nickebo IK

Dahl Tobias, Jämjö BTK

Dohrmann Joakim, Vetlanda BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.
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Einarsson Mikael, Kalmar BTK

Fridell Edwin, Vetlanda BTK

Green Widén David, Vetlanda BTK

Hansson Jacob, Jämjö BTK

Janelöv Isaac, Gefle PK

Karlsson Jonas, Linköpings Pingisklubb

Lenz Robin, Lessebo BTK

Ljunggren Emil, Linköpings Pingisklubb

Lundgren Martin, BTK Rekord

Malmström Peter, Jämjö BTK

Wenemark Robert, Linköpings Pingisklubb

Wernersson Kaleb, Vetlanda BTK

Wetterqvist Clarence, Ljungby BTK

Max549
2023-11-05 09:00    (14 anmälda)

Antonsson Valter, Lessebo BTK

Aronsson Hannes, Damsnäs IF

Dackling Anna, Lessebo BTK

Hansson Oden, Carlshamns BTK

Hopstadius Ludvig, Damsnäs IF

Jansson Henrik, Lyckeby BTK

Johansson Filippa, Lessebo BTK

Lange Daniel, Damsnäs IF

Ljunggren Ture, Damsnäs IF

Romare Teo, Lyckeby BTK

Sterling Tindra, Lessebo BTK

Svensson Wille, Kyrkhults BTK

Yngvesson Loke, Jämjö BTK

Yngvesson Lukas, Jämjö BTK

Herrar Öppen
2023-11-05 12:00    (15 anmälda)

Andersson Johan, Kyrkhults BTK

Andersson Niklas, Kyrkhults BTK

Arvidsson Albin, Vetlanda BTK

Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Dahl Tobias, Jämjö BTK

Dohrmann Joakim, Vetlanda BTK

Einarsson Mikael, Kalmar BTK

Fransson Pierre, Lessebo BTK

Karlsson Jonas, Linköpings Pingisklubb

Käll Johan, Dänningelanda BTK

Ljunggren Emil, Linköpings Pingisklubb

Lundgren Martin, BTK Rekord

Ridegård Charlie, Kosta SK

Thörn Hannes, Vetlanda BTK

Wenemark Robert, Linköpings Pingisklubb

Max749
2023-11-05 12:00    (23 anmälda)

Andersson Ola, BTK Frej

Aronsson Hannes, Damsnäs IF

Asterhed Abbe, Lyckeby BTK

Ek Nils, Sävsjö BTK

Erixon Emil, Sandsjöfors SK

Hansen Lars-Göran, Ihre BTK

Hopstadius Ludvig, Damsnäs IF

Hopstadius Viktor, Damsnäs IF

Jonsson Zackarias, BTK Frej

Karlsson Bengt-Åke, Ihre BTK

Lange Daniel, Damsnäs IF

Leonardsson Johan, Lyckeby BTK

Ljunggren Ture, Damsnäs IF

Löveborn Hugo, Lyckeby BTK

Melldén Caspian, BTK Frej

Nilsson Isak, Långemåla BTK

Otterström William, BTK Frej

Romare Teo, Lyckeby BTK

Svensson Wille, Kyrkhults BTK

Wallenkors Ludwig, BTK Frej

Wallenkors Per, BTK Frej

Wu Yanwei, Långemåla BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Max1499
2023-11-05 12:15    (29 anmälda)

Andersson Jimmy, BTK Frej

Asterhed Joakim, Lyckeby BTK

Bäckmark Albin, BTK Final

Carlsson Per, Jämjö BTK

Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK

Danielsson Henrik, Ljungby BTK

Ek Lukas, Sandsjöfors SK

Fridell Edwin, Vetlanda BTK

Hansson Jacob, Jämjö BTK

Hansson Jörgen, Jämjö BTK

Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK

Hopstadius Daniel, Damsnäs IF

Johansson Magnus, BTK Frej

Johansson Mattias, Lyckeby BTK

Karlsson Asbjörn, Högsby BTK

Karlsson Christer, Ljungsbro BTK

Karlsson Kent, Ljungby BTK

Malmström Peter, Jämjö BTK

Nalmpantidis Konstantinos, Kalmar BTK

Nilsson Emma, Jämjö BTK

Nord Lars-Erik, Ljungby BTK

Olofsson Jens, Kyrkhults BTK

Rabi Nader, Kyrkhults BTK

Rapp Dan, Ljungby BTK

Saglamoglu Danny, Dänningelanda BTK

Sandqvist Jan-Oscar, Carlshamns BTK

Sundberg Lars, IF Norcopensarna

Werkström Felix, Lyckeby BTK

Wetterqvist Clarence, Ljungby BTK

Max1749
2023-11-05 15:00    (28 anmälda)

Andersson Niklas, Kyrkhults BTK

Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Asterhed Joakim, Lyckeby BTK

Bäckmark Albin, BTK Final

Carlsson Per, Jämjö BTK

Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK

Ek Lukas, Sandsjöfors SK

Fridell Edwin, Vetlanda BTK

Green Widén David, Vetlanda BTK

Hansson Jacob, Jämjö BTK

Hansson Jörgen, Jämjö BTK

Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK

Johansson Eric, Lessebo BTK

Johansson Magnus, BTK Frej

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.



Alla klasser
Lessebospelen2023

Deltagarlista

Karlsson Christer, Ljungsbro BTK

Karlsson Kent, Ljungby BTK

Lenz Robin, Lessebo BTK

Malmström Peter, Jämjö BTK

Nilsson Emma, Jämjö BTK

Nord Lars-Erik, Ljungby BTK

Olofsson Jens, Kyrkhults BTK

Rabi Nader, Kyrkhults BTK

Rapp Dan, Ljungby BTK

Sandqvist Jan-Oscar, Carlshamns BTK

Sundberg Lars, IF Norcopensarna

Wernersson Kaleb, Vetlanda BTK

Wetterqvist Clarence, Ljungby BTK

Wiis Rolf G., Västerviks BTK

Max999
2023-11-05 15:00    (25 anmälda)

Adolfsson Lucas, Långemåla BTK

Antonsson Valter, Lessebo BTK

Aronsson Hannes, Damsnäs IF

Asterhed Abbe, Lyckeby BTK

Danielsson Henrik, Ljungby BTK

Ek Nils, Sävsjö BTK

Erixon Bäckmark Per, BTK Final

Erixon Emil, Sandsjöfors SK

Hopstadius Daniel, Damsnäs IF

Hopstadius Ludvig, Damsnäs IF

Hopstadius Viktor, Damsnäs IF

Jeansson Lukas, Kristvalla BTK

Johansson Per, Högsby BTK

Lange Daniel, Damsnäs IF

Ljunggren Ture, Damsnäs IF

Mehmedovic Alvin, Kalmar BTK

Melldén Caspian, BTK Frej

Nalmpantidis Konstantinos, Kalmar BTK

Nilsson Isak, Långemåla BTK

Otterström Elias, BTK Frej

Otterström William, BTK Frej

Saglamoglu Danny, Dänningelanda BTK

Vallevi Swiderski Dominik, Lyckeby BTK

Wu Yanwei, Långemåla BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.


